
会社移転のお知らせ 

 

 

拝啓 師走の候 ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

さて、この度弊社は、平成２６年１２月１５日より下記に移転し営業する運び

となりました。 

これまでに賜りましたご支援に対し心から感謝申し上げますとともに今後も 

なお一層のご厚情を賜りたく切にお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご通知かたがたご挨拶申し上げます。 

 

敬 具 

〒194-0037 

東京都町田市木曽西３－８－２３ 

株式会社 データストレージ 

代表電話 ０４２－７９４－００２８ 

 

記 

 

平成２６年１２月１５日(月曜日)より新事務所での営業開始と成ります。 

 

新   住  所 〒155-0033 東京都世田谷区代田６－６－１ FLEZIO 下北沢 B1F 

電 話 番 号 03-5738-2622 

ﾌｧｸｼﾐﾘ 番号 03-5738-2623 

 

商号、各メールアドレス等の変更は御座いません。 

 

 

尚、ご不明な点は各担当者までご連絡下さいますようお願い申し上げます。 

また、町田事務所に関しての営業は１２月１２日までとなります。 


